UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BQL

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi địa chỉ Trụ sở làm việc của Ban Quản lý

KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 439/QĐ-UBND ngày 23/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt trụ sở làm việc của các cơ quan hành chính cấp

tỉnh, cấp xã sau sắp xếp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Ban Quản lý KKT Dung

Quất và các KCN Quảng Ngãi trân trọng thông báo:

1. Từ ngày 28/7/2025, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi chuyển đến làm việc tại trụ sở có địa chỉ: Số 486 đường Nguyễn Huệ, xã

Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Số điện thoại cơ quan: 0255.3645.828.

2. Từ ngày 28/7/2025, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

chuyển đến làm việc tại địa chỉ: Số 486 đường Nguyễn Huệ, xã Tư Nghĩa, tỉnh

Quảng Ngãi.

Số điện thoại liên hệ: 0255.3645.828.

Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi trân trọng thông

báo để Quý cơ quan, đơn vị, cá nhân biết và liên hệ công tác./.

Ơ

Nơi nhận:
- Các Bộ, ngành TW;

- VPTU, VP ĐĐBQH, VP HĐND, VP UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- BQL các KKT, KCN, KCX, KCNC các tỉnh;

- Các Hội, Hiệp hội trong tỉnh;

- Các D/ nghiệp trong KKT DQ và các KCN QN;

- UBND các xã, phường, đặc khu trong tỉnh;

- Trưởng Ban và các Phó Trưởng Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, HC (L215).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Trung Thông

		2025-07-25T17:09:45+0700

		2025-07-25T20:37:31+0700
	Hoàng Trung Thông

		2025-07-25T20:48:59+0700

		2025-07-25T20:48:59+0700

		2025-07-25T20:48:59+0700